
МОН УКРАЇНИ

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

01 серпня 2022 року м. Умань №01-05/ /(Л9

Про внесення змін до наказу 
№ 01-05/91 від 20 травня 2022 року 
«Про встановлення вартості навчання 
за рахунок фізичних і юридичних осіб»

*

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України № 796 від 27 серпня 2010 року «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної та комунальної форми власності», Статуту 
університету, Переліку платних послуг, які надаються Уманським НУС.

НАКАЗУЮ:
1. Доповнити п 1. наказу № 01-05/91 від 20 травня 2022 року «Про встановлення 

вартості навчання за рахунок фізичних і юридичних осіб» наступним:

Заочна форма навчання

XI. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» 
на основі повної середньої освіти на базі навчально-консультативних центрів УНУС 
___ ________________________  (для громадян України)________ _____________________
№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна
програма

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 051 Економіка Економіка 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

3. 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

Фінанси,
банківська справа 
та страхування

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

4. 073 Менеджмент Менеджмент 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

5. 075 Маркетинг Маркетинг 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

6. 076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

7. 101 Екологія Екологія 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

8. 122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні
науки

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

9.
181 Харчові технології Харчові технології

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

10. 201 Агрономія Агрономія 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00



Продовження наказу від 01.08.2022 № 01-05//2 У
2

11. 203 Садівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

12. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

13. 206 Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове
господарство

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

14. 208 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

15. 232 Соціальне 
забезпечення

Соціальне
забезпечення

3 роки 9 
місяців

8970,00 35880,00

2. Т.в.о. завідувача канцелярії ФОМЕНКО Інні забезпечити розміщення цього 

наказу на інформаційних стендах університету.

3. Норми цього наказу застосовуються до договорів про надання платної освітньої 

послуги з дати набрання чинності цього наказу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера ЛИСУ Наталію.

Олена НЕПОЧАТЕНКО

Наказ підготу:

заступник головної^ бухгалтера 
Ірина БАРАНЮК

ПОГОДЖЕНО:

прорек ауково-педагогічної роботи 
Михайло МАЛЬОВАНИЙ
г_г__
галтер
Наталія ЛИСАх_

ьний секретар приймальної комісії 
Олександр РОЛІНСЬКИЙ

провіірий юрисконсульт 
„Мордан ГЕЙКО


